

益田赤十字病院 レジメン一覧 (2024年6月現在) (適宜、更新を行います、更新前に薬剤名の変更又はレジメンが追加になっている場合があります。)

| がん種 | レジメン名 | 薬剤名・用法・用量 | 投与日 | 1コースの期間 |
|---------------|------------------------------------|--|---------|---------|
| 胃癌 | SOX療法 | オキサリプラチン100mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1～14 | |
| | XELOX療法 | オキサリプラチン130mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カペシタビン 1回1000mg/m ² 1日2回 内服 | day1～14 | |
| | SP療法 | シスプラチン60mg/m ² 点滴 | day8 | 35日間 |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1～21 | |
| | XP療法 | シスプラチン80mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カペシタビン 1回1000mg/m ² 1日2回 内服 | day1～14 | |
| | ドセタキセル+TS-1療法 | ドセタキセル40mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1～14 | |
| トラスツズマブ+SOX療法 | トラスツズマブ8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) 点滴 | day1 | 21日間 | |
| | オキサリプラチン100mg/m ² 点滴 | day1 | | |

| | | | |
|-----------------|--|-----------|------|
| | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| トラスツズマブ+XP療法 | トラスツズマブ8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降)点滴 | day1 | 21日間 |
| | シスプラチン80mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | カペシタビン 1回1000mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| サイラムザ+パクリタキセル療法 | サイラムザ8mg/kg 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| サイラムザ+アブラキサン療法 | サイラムザ8mg/kg 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | アブラキサン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| ドセタキセル療法 | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| パクリタキセル療法 | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| アブラキサン療法(1週毎) | アブラキサン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| アブラキサン療法(3週毎) | アブラキサン260mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| サイラムザ療法 | サイラムザ8mg/kg 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| オブジーボ療法(2週毎) | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |

| | | | |
|---------------|--|----------------|------------|
| オプジーボ療法(4週毎) | オプジーボ480mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| イリノテカン療法(1週毎) | イリノテカン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15,(21) | 28日間(35日間) |
| イリノテカン療法(2週毎) | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1,15,(29) | 35日間(49日間) |
| エンハーツ療法 | エンハーツ6.4mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| mFOLFOX6療法 | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1~3(46時間) | |
| SOX+オプジーボ療法 | オキサリプラチン130mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| | オプジーボ360mg/body 点滴 | day1 | |
| XELOX+オプジーボ療法 | オキサリプラチン130mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | カペシタビン 1回1000mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| | オプジーボ360mg/body 点滴 | day1 | |

| | | | |
|--------------------------|--|---------------|------|
| XELOX+ビロイ療法 | オキサリプラチン130mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | カペシタビン 1回1000mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| | ビロイ800mg/m ² 点滴(初回)、ビロイ600mg/m ² 点滴(2回目以降) | day1 | |
| mFOLFOX6+オプジーボ療法 | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1~3(46時間) | |
| | オプジーボ240mg/body 点滴 | day1 | |
| mFOLFOX6(2週毎)+ビロイ(2週毎)療法 | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1~3(46時間) | |
| | ビロイ800mg/m ² 点滴(初回)、ビロイ400mg/m ² 点滴(2回目以降) | day1 | |
| | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1,15,29,33 | |

| | | | | |
|-----|--------------------------|--|---------------------|------|
| | mFOLFOX6(2週毎)+ビロイ(3週毎)療法 | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1,15,29,33 | 42日間 |
| | | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1,15,29,33 | |
| | | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1,15,29,33(46時間) | |
| | | ビロイ800mg/m ² 点滴(初回) | day1 | |
| | | ビロイ600mg/m ² 点滴(2回目以降) | day22 | |
| 大腸癌 | SOX±アバスチン療法 | オキサリプラチン130mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| | | アバスチン7.5mg/kg 点滴 | day1 | |
| | XELOX±アバスチン療法 | オキサリプラチン130mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カペシタビン 1回1000mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| | | アバスチン7.5mg/kg 点滴 | day1 | |
| | IRIS±ベパシズマブ療法 | イリノテカン125mg/m ² 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| | | ベバシズマブ5mg/kg 点滴 | day1,15 | |

| | | | |
|-------------------|------------------------------------|--------------|------|
| SIR±アバスチン療法 | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1～14 | |
| | アバスチン7.5mg/kg 点滴 | day1 | |
| mFOLFOX6±ベバシスマブ療法 | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | |
| | ベバシスマブ5mg/kg 点滴 | day1 | |
| FOLFIRI±ベバシスマブ療法 | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | |
| | ベバシスマブ5mg/kg 点滴 | day1 | |
| | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | |

| | | | |
|--------------------|----------------------------------|--------------|------|
| FOLFOXIRI±ベバシスマブ療法 | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(48時間) | |
| | ベバシスマブ5mg/kg 点滴 | day1 | |
| FOLFIRI±サイラムザ療法 | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | |
| | サイラムザ8mg/kg 点滴 | day1 | |
| FOLFIRI±ザルトラップ療法 | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | |
| | ザルトラップ4mg/kg 点滴 | day1 | |

| | | | |
|---------------------|------------------------------------|--------------|------|
| mFOLFOX6±ベクティビックス療法 | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | |
| | ベクティビックス6mg/kg 点滴 | day1 | |
| FOLFIRI±ベクティビックス療法 | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | |
| | ベクティビックス6mg/kg 点滴 | day1 | |
| IRIS±ベクティビックス療法 | イリノテカン125mg/m ² 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1～14 | |
| | ベクティビックス6mg/kg 点滴 | day1,15 | |
| | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | |

| | | | | |
|-----------|----------------------|--------------------------------------|--------------|------|
| | FOLFIRI±アービタックス療法 | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | |
| | | アービタックス500mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | ロンサーフ±ベバシズマブ療法 | ロンサーフ 1回約35mg/m ² 1日2回 内服 | day1～5, 8～12 | 28日間 |
| | | ベバシズマブ5mg/kg 点滴 | day1,15 | |
| | アービタックス+ビラフトビ±メクトビ療法 | アービタックス500mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | ビラフトビ 1回300mg 1日1回内服 | 連日 | |
| | | メクトビ 1回45mg 1日2回内服 | 連日 | |
| MSI-H 大腸癌 | オブジーボ療法 | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| 乳癌 | FEC療法 | フルオロウラシル500mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | エピルビシン60～100mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | | エンドキサン600mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | AC療法 | アドリアシン60mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |

| | | | |
|-----------------|--------------------------------|-----------|------|
| | エンドキサン600mg/m ² 点滴 | day1 | |
| Dose-Dense AC療法 | アドリアシン60mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | エンドキサン600mg/m ² 点滴 | day1 | |
| EC療法 | エピルビシン90mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エンドキサン600mg/m ² 点滴 | day1 | |
| TC療法 | ドセタキセル75mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エンドキサン600mg/m ² 点滴 | day1 | |
| ドセタキセル療法 | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| パクリタキセル療法 | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| アブラキサン療法(3週毎) | アブラキサン260mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| アバスチン+パクリタキセル療法 | アバスチン10mg/kg 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| ハラヴェン療法 | ハラヴェン1.4mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |
| ゲムシタビン療法 | ゲムシタビン1250mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |

| | | | |
|------------------------|--|--------|------|
| ロゼウス療法 | ロゼウス25mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |
| カルボプラチン+ドセタキセル療法 | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | |
| パージェタ+トラスツズマブ療法 | パージェタ840mg/m ² (初回)、420mg/m ² (2回目以降) 点滴 | day1 | 21日間 |
| | トラスツズマブ8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) 点滴 | day1 | |
| パージェタ+トラスツズマブ+ドセタキセル療法 | パージェタ840mg/m ² (初回)、420mg/m ² (2回目以降) 点滴 | day1 | 21日間 |
| | トラスツズマブ8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) 点滴 | day1 | |
| | ドセタキセル60~75mg/m ² 点滴 | day1 | |
| フェスゴ療法(1コース目) | フェスゴIN 15ml/body 皮下 | day1 | 21日間 |
| フェスゴ療法(2コース目) | フェスゴMA 10ml/body 皮下 | day1 | 21日間 |
| トラスツズマブ療法 | トラスツズマブ8mg/kg(初回)、6mg/kg(2回目以降) 点滴 | day1 | 21日間 |
| カドサイラ療法 | カドサイラ3.6mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| エンハーツ療法 | エンハーツ5.4mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | |

| | | | |
|----------------------------------|-------------------------------|------------|------|
| キイトルーダ+カルボプラチン+パクリ タキセル療法(術前) | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1 | |
| キイトルーダ+AC療法(術前) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | アドリアシン60mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | エンドキサン600mg/m ² 点滴 | day1 | |
| キイトルーダ療法(3週毎) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| キイトルーダ療法(6週毎) | キイトルーダ400mg/body 点滴 | day1 | 42日間 |
| ゾラデックス療法(4週毎) | ゾラデックス3.6mg/body 皮下注 | day1 | 28日間 |
| ゾラデックス療法(12週毎) | ゾラデックスLA10.8mg/body 皮下注 | day1 | 84日間 |
| リュープリン療法(4週毎) | リュープリン3.75mg/body 皮下注 | day1 | 28日間 |
| リュープリン療法(12週毎) | リュープリンSR11.25mg/body 皮下注 | day1 | 84日間 |
| フェソロデックス療法(3回まで) | フェソロデックス500mg/body 筋注(3回まで) | day1,15,29 | 14日間 |
| フェソロデックス療法(4回目以降) | フェソロデックス500mg/body 筋注(4回目以降) | day57 | 28日間 |
| | フェソロデックス500mg/body 筋注(3回まで) | day1,15,29 | 14日間 |

| | | | | |
|-----------------|----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|-----------|
| | フェソロデックス+イブランス療法 | フェソロデックス500mg/body 筋注(4回目以降) | day57 | 28日間 |
| | | イブランス 1回125mg 1日1回 内服 | day1~21 | 28日間 |
| | フェソロデックス+ベージニオ療法 | フェソロデックス500mg/body 筋注(3回まで) | day1,15,29 | 14日間 |
| | | フェソロデックス500mg/body 筋注(4回目以降) | day57 | 28日間 |
| | | ベージニオ 1回150mg 1日2回 内服 | 連日 | |
| | 膵臓癌 | ゲムシタビン療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 |
| ケブシタビン+アブラキサン療法 | | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | | アブラキサン125mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| ゲムシタビン+TS-1療法 | | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| mFOLFIRINOX療法 | | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | イリノテカン150mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1~3(46時間) | | |

| | | | | | |
|--------------------------------|-------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------|------|
| | FOLFIRINOX療法 | オキサリプラチン85mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 | |
| | | イリノテカン180mg/m ² 点滴 | day1 | | |
| | | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | | |
| | | フルオロウラシル400mg/m ² 点滴 | day1 | | |
| | | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | | |
| | オニバイド+5-FU/1 LV療法 | オニバイド70mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 | |
| | | レボホリナート200mg/m ² 点滴 | day1 | | |
| | | フルオロウラシル2400mg/m ² 点滴 | day1～3(46時間) | | |
| | 胆道癌 | GC療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |
| | | | シスプラチン25mg/m ² 点滴 | day1,8 | |
| GC+イミフィンジ療法(8コースまで施行) ↓ | | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 | |
| | | シスプラチン25mg/m ² 点滴 | day1,8 | | |
| | | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | day1 | | |
| イミフィンジ(維持療法) | | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | day1 | 21日間 | |

| | | | | |
|---------------|-----------------|------------------------------------|-----------|------|
| | ゲムシタビン+TS-1療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1~14 | |
| | GCS療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | シスプラチン25mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | | TS-1 1回40mg/m ² 1日2回 内服 | day1~7 | |
| | ゲムシタビン療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| 食道癌 | FP療法 | フルオロウラシル4000mg/m ² 点滴 | day1~5 | 21日間 |
| | | シスプラチン80mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | オブジーボ+FP療法 | オブジーボ480mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| | | フルオロウラシル4000mg/m ² 点滴 | day1~5 | |
| | | シスプラチン80mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | オブジーボ+ヤーボイ療法 | オブジーボ360mg/body 点滴 | day1,22 | 42日間 |
| ヤーボイ1mg/kg 点滴 | | day1 | | |
| | フルオロウラシル+アケプラ療法 | フルオロウラシル4000mg/m ² 点滴 | day1~5 | 28日間 |

| | | | | |
|---------------|--------------------|----------------------------------|--------------|------|
| | | フルオロウラシル1250mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | アクトプラ+ドセタキセル療法 | アクトプラ40mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | ドセタキセル30mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | DCF療法 | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | シスプラチン70mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | | フルオロウラシル3750mg/m ² 点滴 | day1~5 | |
| | ドセタキセル療法 | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | オブジーボ療法(2週毎) | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| | オブジーボ療法(4週毎) | オブジーボ480mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| | キイトルーダ療法(3週毎) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| キイトルーダ療法(6週毎) | キイトルー400mg/body 点滴 | day1 | 42日間 | |
| 肝細胞癌 | Low dose FP療法 | フルオロウラシル1250mg/body 肝動注 | day1~5 | 7日間 |
| | | シスプラチン10mg/body 肝動注 | day1~5 | |
| | Low FP療法(導入療法) | フルオロウラシル1250mg/body 肝動注 | day1~5, 8~12 | 21日間 |

| | NEW FP療法(導入療法) | | 21日間 |
|------|----------------------|-------------------------|---------|
| | | アイエコール50mg/body 肝動注 | day1,8 |
| | New FP療法(維持療法) | フルオロウラシル750mg/body 肝動注 | day1 |
| | | アイエコール20mg/body 肝動注 | day1 |
| | サイラムザ療法 | サイラムザ8mg/kg 点滴 | day1,15 |
| | テセントリク+アバスチン療法 | テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 |
| | | アバスチン15mg/kg 点滴 | day1 |
| | イミフィンジ+イジユド療法(1コース目) | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | 28日間 |
| | ↓ | イジユド300mg/body 点滴(初回のみ) | |
| | イミフィンジ療法(維持療法) | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | 28日間 |
| | イミフィンジ療法 | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | 28日間 |
| 腎細胞癌 | トーリセル療法 | トーリセル25mg/body 点滴 | 7日間 |
| | オブジーボ療法(2週毎) | オブジーボ240mg/body 点滴 | 14日間 |
| | オブジーボ療法(4週毎) | オブジーボ480mg/body 点滴 | 28日間 |
| | オブジーボ+ヤーボイ療法(4コース施行) | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 |
| | | | 21日間 |


| | | | | |
|-----------------|------------------------|--------------------------------|-----------|------|
| | ↓ | ヤーボイ1mg/kg 点滴 | day1 | 14日間 |
| | オプジーボ療法(維持療法) | オプジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| | オプジーボ(2週毎)+カボメティクス療法 | オプジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | カボメティクス 1回40mg 1日1回内服 | 連日 | |
| | オプジーボ(4週毎)+カボメティクス療法 | オプジーボ480mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| | | カボメティクス 1回40mg 1日1回内服 | 連日 | |
| | キイトルーダ+インライタ療法 | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | インライタ 1回5mg 1日2回内服 | 連日 | |
| | キイトルーダ+レンビマ療法 | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | レンビマ 1回10mg 1日1回内服 | 連日 | |
| 膀胱癌 | GC療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | | シスプラチン70mg/m ² 点滴 | day2 | |
| | ゲムシタビン+カルボプラチン(day1)療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| カルボプラチン AUC5 点滴 | | day1 | | |

| | | | | |
|-------------------------|--------------------------------|-----------------------|------|------|
| ゲムシタビン+カルボプラチン(day2)療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 | |
| | カルボプラチン AUC5 点滴 | day2 | | |
| バベンチオ療法(維持) | バベンチオ10mg/kg 点滴 | day1 | 14日間 | |
| ゲムシタビン+カルボプラチン+ドセタキセル療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 | |
| | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | | |
| | ドセタキセル70mg/m ² 点滴 | day1 | | |
| M-VAC療法 | メソトレキセート30mg/m ² 点滴 | day1,15,22 | 28日間 | |
| | エクザール3mg/m ² 点滴 | day2 | | |
| | アドリアシン30mg/m ² 点滴 | day2 | | |
| | シスプラチン70mg/m ² 点滴 | day2 | | |
| キイトルーダ療法(3週毎) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 | |
| キイトルーダ療法(6週毎) | キイトルーダ400mg/body 点滴 | day1 | 42日間 | |
| パドセブ療法 | パドセブ1.25mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 | |
| 前立腺癌 | リュープリン療法(4週毎) | リュープリン3.75mg/body 皮下注 | day1 | 28日間 |

| | | | | |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------|-----------|---------|
| | リュープリン療法(12週毎) | リュープリンSR11.25mg/body 皮下注 | day1 | 84日間 |
| | ゾラデックス療法(4週毎) | ゾラデックス3.6mg/body 皮下注 | day1 | 28日間 |
| | ゾラデックス療法(12週毎) | ゾラデックスLA10.8mg/body 皮下注 | day1 | 84日間 |
| | ゴナックス療法 | ゴナックス240mg/body(初回)、120mg(2回目以降)皮下注 | day1 | 28日間 |
| | ドセタキセル+プレドニゾロン療法 | ドセタキセル75mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | プレドニゾロン 1回5mg 1日2回 内服 | 連日 | |
| ジェブタナ+プレドニゾロン療法 | ジェムタナ25mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 | |
| | プレドニゾロン 1回5mg 1日2回 内服 | 連日 | | |
| 精巣癌 | BEP療法 | ブレオ30mg/body 点滴 | day2,9,16 | 21日間 |
| | | エトプシド100mg/m ² 点滴 | day1~5 | |
| | | シスプラチン20mg/m ² 点滴 | day1~5 | |
| 小細胞肺癌 | シスプラチン+イリノテカン療法(4~6コース) | シスプラチン60mg/m ² 点滴 | day1 | 28日間 |
| | | イリノテカン60mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| | シスプラチン+エトプシド療法(4~6コース) | シスプラチン80mg/m ² 点滴 | day1 | 21~28日間 |




| ス) | エトポシド100mg/m ² 点滴 | day1,2,3 | 21日間 |
|---|------------------------------|----------|------|
| カルボプラチン+エトポシド療法(4~6 コース) | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エトポシド80mg/m ² 点滴 | day1,2,3 | |
| シスプラチン+エトポシド+イミフィンジ 療法(4コース施行) ↓ | シスプラチン80mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エトポシド100mg/m ² 点滴 | day1,2,3 | |
| | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | day1 | |
| イミフィンジ(維持療法) | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| カルボプラチン+エトポシド+イミフィンジ 療法(4コース施行) ↓ | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エトポシド80mg/m ² 点滴 | day1,2,3 | |
| | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | day1 | |
| イミフィンジ(維持療法) | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| カルボプラチン+エトポシド+テセントリク 療法(4コース施行) ↓ | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エトポシド80mg/m ² 点滴 | day1,2,3 | |
| | テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 | |

| | | | | |
|-------------------|---|--------------------------------|--------------|---------|
| | テセントリク療法(維持療法) | テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| | カルセド療法 | カルセド45mg/m ² 点滴 | day1,2,3 | 21~28日間 |
| | ハイカムチン療法 | ハイカムチン1mg/m ² 点滴 | day1,2,3,4,5 | 21日間 |
| 非小細胞肺癌 | ベバシズマブ+カルボプラチン+パクリ タキセル療法(4コース施行) ↓ | ベバシズマブ5mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | |
| | | パクリタキセル200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | ベバシズマブ療法(維持療法) | ベバシズマブ5mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ベバシズマブ+カルボプラチン+ドセタ キセル療法(4コース施行) ↓ | ベバシズマブ15mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | |
| | | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | ベバシズマブ療法(維持療法) | ベバシズマブ15mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ペムトレキセド+ベバシズマブ療法(維 持) | ペムトレキセド500mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | ベバシズマブ15mg/kg 点滴 | day1 | |
| ペムトレキセド+カルボプラチン療法 | ペムトレキセド500mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 | |


| | | | |
|--|--------------------------------|-----------|---------|
| ペトレキセド+カルボプラチン療法 | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| カルボプラチン+ペトレキセド+ベバシズマブ療法(4~6コース施行)  | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ペトレキセド500mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | ベバシズマブ15mg/kg 点滴 | day1 | |
| ペトレキセド+ベバシズマブ療法(維持) | ペトレキセド500mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ベバシズマブ15mg/kg 点滴 | day1 | |
| カルボプラチン+パクリタキセル療法 | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 28日間 |
| | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| カルボプラチン+アブラキサン療法 | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | 21日間 |
| | アブラキサン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| カルボプラチン+ドセタキセル療法 | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21~28日間 |
| | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | |
| カルボプラチン+ゲムシタビン療法 | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8 | |

| | | | |
|---|--------------------------------|-----------|------|
| カルボプラチン+ロゼウス療法 | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ロゼウス25mg/m ² 点滴 | day1,8 | |
| シスプラチン+ロゼウス療法 | シスプラチン80mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ロゼウス25mg/m ² 点滴 | day1,8 | |
| ペトレキセド療法 | ペトレキセド500mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| ドセタキセル療法(2週毎) | ドセタキセル40mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| ドセタキセル療法(3週毎) | ドセタキセル60mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| キイトルーダ+カルボプラチン+パクリ タキセル療法(4コース施行) ↓ | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | カルボプラチン AUC5~6 点滴 | day1 | |
| | パクリタキセル200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| キイトルーダ療法(維持療法) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| キイトルーダ+カルボプラチン+アブラ キサシ療法(4コース施行) ↓ | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | カルボプラチン AUC5~6 点滴 | day1 | |
| | アブラキサシ100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |

| | | | |
|---|--------------------------------|---------|------|
| キイトルーダ療法(維持療法) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| キイトルーダ+ペムトレキセド+カルボプラチン療法(4コース施行) ↓ | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ペムトレキセド500mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | |
| キイトルーダ+ペムトレキセド療法(維持療法) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ペムトレキセド500mg/m ² 点滴 | day1 | |
| キイトルーダ療法(3週毎) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| キイトルーダ療法(6週毎) | キイトルーダ400mg/body 点滴 | day1 | 42日間 |
| テセントリク療法 | テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| オブジーボ療法(2週毎) | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| オブジーボ療法(4週毎) | オブジーボ480mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| オブジーボ+ヤーボイ療法 | オブジーボ360mg/body 点滴 | day1,22 | 42日間 |
| | ヤーボイ1mg/kg 点滴 | day1 | |
| オブジーボ+ヤーボイ+カルボプラチン+パクリタキセル療法(2コース施行) | オブジーボ360mg/body 点滴 | day1,22 | |

| | | | |
|---|--------------------------------|-----------|-----------------------|
|  | ヤーボイ1mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1,22 | |
|  | パクリタキセル200mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ベバシスマブ15mg/kg 点滴 | day1 | |
|  | テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | アブラキサン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| オプジーボ+ヤーボイ療法(維持療法) | オプジーボ360mg/body 点滴 | day1,22 | オプジーボ21日間 ヤーボイ42日間 |
| ヤーボイ1mg/kg 点滴 | day1 | | |
| カルボプラチン+パクリタキセル+ベバシスマブ+テセントリク療法(4コース施行) | カルボプラチン AUC5~6 点滴 | day1 | 21日間 |
| パクリタキセル200mg/m ² 点滴 | day1 | | |
| ベバシスマブ+テセントリク療法(維持療法) | ベバシスマブ15mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 | | |
| テセントリク+カルボプラチン+アブラキサン療法(4~6コース施行) | テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | | |
| アブラキサン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | | |

| | | | | |
|-----|---|--------------------------------|-----------|------|
| | テセントリク療法(維持療法) | テセントリク1200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | キイトルーダ+カルボプラチン+パクリ タキセル療法(4コース施行) ↓ | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カルボプラチン AUC5~6 点滴 | day1 | |
| | | パクリタキセル200mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | キイトルーダ療法(維持療法) | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | サイラムザ+タルセバ療法 | サイラムザ10mg/kg 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | タルセバ 1回150mg 1日1回 内服 | 連日 | |
| | パクリタキセル療法 | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | ゲムシタビン療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | ロゼウス療法 | ロゼウス20~25mg/m ² 点滴 | day1 | 7日間 |
| | イミフィンジ療法(化学放射線療法後の 維持療法) | イミフィンジ1500mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| 卵巣癌 | TC療法 | パクリタキセル175mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | |
| | Dose-Dense TC療法 | パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 21日間 |

| Dose Dens 治療 | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | 21日間 |
|---|--------------------------------|-----------|------|
| TC+アバスチン療法(6コース施行)  | パクリタキセル175mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | |
| | アバスチン15mg/kg 点滴 | day1 | |
| アバスチン療法(維持療法) | アバスチン15mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| ゲムシタビン+カルボプラチン療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |
| | カルボプラチン AUC4 点滴 | day1 | |
| ゲムシタビン+アバスチン療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | アバスチン15mg/kg 点滴 | day1 | |
| ドキシル+カルボプラチン+アバスチン療法 | ドキシル30mg/m ² 点滴 | day1 | 28日間 |
| | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | |
| | アバスチン10mg/kg 点滴 | day1,15 | |
| ドキシル+アバスチン療法 | ドキシル50mg/m ² 点滴 | day1 | 28日間 |
| | アバスチン15mg/kg 点滴 | day1 | |

| | | | | |
|--------------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------|------|
| | イリノテカン+アバスチン療法 | イリノテカン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | | アバスチン15mg/kg 点滴 | day1 | |
| | アバスチン+リムパーザ療法 | アバスチン15mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | リムパーザ 1回300mg 1日2回内服 | 連日 | |
| | ゲムシタビン療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | ドキシル療法 | ドキシル50mg/m ² 点滴 | day1 | 28日間 |
| | ドセタキセル療法 | ドセタキセル70mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| イリノテカン療法 | イリノテカン100mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 | |
| 子宮体癌 | TC療法 | パクリタキセル175mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | |
| | キイトルーダ+レンビマ療法 | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| レンビマ 1回10mg 1日1回内服 | | 連日 | | |
| 子宮頸癌 | TC+キイトルーダ療法(6コース施行) | パクリタキセル175mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カルボプラチン AUC5 点滴 | day1 | |

| | | | | |
|-------------------------------|--------------------|---|---------------|------|
| | | キトルーダ [®] 200mg/body 点滴 | day1 | |
| | キイトルーダ療法(維持療法) | キトルーダ [®] 200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | TC+アバステン療法(6コース施行) | パクリタキセル175mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | カルボプラチン AUC6 点滴 | day1 | |
| | | アバステン15mg/kg 点滴 | day1 | |
| | TC療法 | パクリタキセル175mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| カルボプラチン AUC6 点滴 | | day1 | | |
| 子宮内膜 間質肉腫 | ゲムシタビン+ドセタキセル療法 | ゲムシタビン900mg/m ² 点滴 | day1,8 | 21日間 |
| | | ドセタキセル70mg/m ² 点滴 | day8 | |
| | アドリアシン療法 | アドリアシン60mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | イホマイド療法 | イホマイド [®] 1500mg/m ² 点滴 | day1~5 | 21日間 |
| 頭頸部癌 | オブジーボ療法 | オブジーボ [®] 240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| | アービタックス+パクリタキセル療法 | アービタックス500mg/m ² 点滴 | day1,15,29,43 | 49日間 |
| パクリタキセル80mg/m ² 点滴 | | day1,8,15,22,29,36 | | |

| | | | | |
|-----------------------|----------|---|---------|------|
| MSI-H 固形癌 | キイトルーダ療法 | キイトルーダ200mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| 悪性リンパ腫 (ホジキンリンパ腫) | ABVD療法 | アドリアシン25mg/m ² 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | | ブレオ10mg/m ² 点滴 | day1,15 | |
| | | エクザール6mg/m ² 点滴 | day1,15 | |
| | | ダカルバジン375mg/m ² 点滴 | day1,15 | |
| | AAVD療法 | アドリアシン25mg/m ² 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | | アドセトリス1.2mg/kg 点滴 | day1,15 | |
| | | エクザール6mg/m ² 点滴 | day1,15 | |
| | | ダカルバジン375mg/m ² 点滴 | day1,15 | |
| | アドセトリス療法 | アドセトリス1.8mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | オブジーボ療法 | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| 悪性リンパ腫 (非ホジキンリンパ腫) | CHOP療法 | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | | アドリアシン50mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | | オンコビン1.4mg/m ² 点滴(最大1回2mgまで) | day1 | |

| | | | |
|---------------|---|--------|------|
| | プレドニゾン 100mg/body 点滴(経口) | day1~5 | |
| TCOP療法 | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ピノレルビン50mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | オンコビン1.4mg/m ² 点滴(最大1回2mgまで) | day1 | |
| | プレドニゾン 100mg/body 点滴(経口) | day1~5 | |
| トレアキシン療法 | トレアキシン120mg/m ² 点滴 | day1,2 | 21日間 |
| Pola-R-CHOP療法 | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day2 | |
| | アドリアシン50mg/m ² 点滴 | day2 | |
| | オンコビン1.4mg/m ² 点滴(最大1回2mgまで) | day2 | |
| | ポライビー1.8mg/kg 点滴 | day2 | |
| | プレドニゾン 100mg/body 点滴(経口) | day2~6 | |
| | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day2 | |

| | | | |
|--------------|---|--------|------|
| R-CHOP療法 | アドリアシン50mg/m ² 点滴 | day2 | 21日間 |
| | オンコビン1.4mg/m ² 点滴(最大1回2mgまで) | day2 | |
| | プレドニゾン 100mg/body 点滴(経口) | day2~6 | |
| R-TCOP療法 | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day2 | |
| | ピノレルビン50mg/m ² 点滴 | day2 | |
| | オンコビン1.4mg/m ² 点滴(最大1回2mgまで) | day2 | |
| | プレドニゾン 100mg/body 点滴(経口) | day2~6 | |
| アドセトリス+CHP療法 | アドセトリス1.8mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | アドリアシン50mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | プレドニゾン 100mg/body 点滴(経口) | day1~5 | |
| | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | |
| | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day2 | |

| | | | |
|-----------------|----------------------------------|-------------|------|
| VR-CAP療法 | アドリアシン50mg/m ² 点滴 | day2 | 21日間 |
| | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day2,5,9,12 | |
| | プレドニゾン 100mg/body 点滴(経口) | day2~6 | |
| リツキシマブ+トレアキシン療法 | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | 28日間 |
| | トレアキシン90mg/m ² 点滴 | day2,3 | |
| リツキシマブ療法 | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | 7日間 |
| GDP±リツキシマブ療法 | ゲムシタビン1000mg/m ² 点滴 | day2,9 | 21日間 |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day2~5 | |
| | シスプラチン75mg/m ² 点滴 | day2 | |
| | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | |
| CHASE±リツキシマブ療法 | エンドキサン1200mg/m ² 点滴 | day2 | 21日間 |
| | キロサイド2000mg/m ² 点滴 | day3,4 | |
| | エトポシド100mg/m ² 点滴 | day2,3,4 | |
| | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | |

| | | | |
|-----------------|-----------------------------------|-----------|---------|
| EPOCH±リツキシマブ療法 | エトポシド50mg/m ² 点滴 | day2~5 | 21日間 |
| | アドリアシン10mg/m ² 点滴 | day2~5 | |
| | オンコビン0.4mg/m ² 点滴 | day2~5 | |
| | エンドキサン750mg/m ² 点滴 | day6 | |
| | プレドニゾン 60mg/m ² 点滴(経口) | day2~6 | |
| | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | |
| DeVIC±リツキシマブ療法 | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day2,3,4 | 21日間 |
| | エトポシド100mg/m ² 点滴 | day2,3,4 | |
| | イホマイド1500mg/m ² 点滴 | day2,3,4 | |
| | カルボプラチン300mg/m ² 点滴 | day2 | |
| | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | |
| リツキシマブ+ロイスタチン療法 | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | 21~28日間 |
| | ロイスタチン0.11mg/m ² 点滴 | day2~6 | |
| イストダックス療法 | イストダックス14mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 21日間 |

| | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|--------------------|------|
| ジフォルタ療法 | ジフォルタ30mg/m ² 点滴 | day1,8,15,22,29,36 | 49日間 |
| ガザイバ+トレアキシン療法(1コース目) | ガザイバ1000mg/body 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | トレアキシン90mg/m ² 点滴 | day2,3 | |
| ガザイバ+トレアキシン療法(2コース目以降) | ガザイバ1000mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |
| | トレアキシン90mg/m ² 点滴 | day2,3 | |
| リツキシマブ+ポライビー+トレアキシン療法(1コース目) | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ポライビー1.8mg/kg 点滴 | day2,3 | |
| | トレアキシン90mg/m ² 点滴 | day2,3 | |
| リツキシマブ+ポライビー+トレアキシン療法(2コース目以降) | リツキシマブ375mg/m ² 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ポライビー1.8mg/kg 点滴 | day1,2 | |
| | トレアキシン90mg/m ² 点滴 | day1,2 | |
| エプキンリ療法(1コース目) | エプキンリ0.16mg/body 皮下 | day1 | 28日間 |
| | エプキンリ0.8mg/body 皮下 | day8 | |
| | エプキンリ48mg/body 皮下 | day15,22 | |

| | | | | |
|-----------|----------------------------------|-------------------------------------|----------------|------|
| | エプキンリ療法(2、3コース目) | エプキンリ48mg/body 皮下 | day1,8,15,22 | 28日間 |
| | エプキンリ療法(4～9コース目) | エプキンリ48mg/body 皮下 | day1,15 | 28日間 |
| | エプキンリ療法(10コース目以降) | エプキンリ48mg/body 皮下 | day1 | 28日間 |
| 中枢性悪性リンパ腫 | 大量メソトレキセート療法 | メソトレキセート3000mg/m ² 点滴 | day1 | 14日間 |
| | | ロイコボリン51mg/body 点滴(初回) | day2(24時間後) | |
| | | ロイコボリン15mg/m ² 点滴(2回目以降) | day2～6時間毎 | |
| 多発性骨髄腫 | BD療法(2コース目まで) | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | 21日間 |
| | | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1～4,day9～12 | |
| | BD療法(3コース目以降) | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | 21日間 |
| | | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1～4 | |
| | weekly BD療法 | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,8,15,22 | 28日間 |
| | | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| VRD療法 | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | 21日間 | |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1～14 | | |

| | | | |
|----------------|----------------------------------|--------------|------|
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,4,8,11 | |
| VTD療法 | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,8,15,22 | 35日間 |
| | サレド 1回100mg 1日1回 内服 | 連日 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| VCD療法(1コース目) | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | 21日間 |
| | エンドキサン500mg/m ² 点滴 | day1,8 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,4,8,11 | |
| VCD療法(2、3コース目) | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,8,15,22 | 35日間 |
| | エンドキサン300mg/m ² 点滴 | day1,8,15,22 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| PCD療法 | ポマリスト 1回4mg 1日1回 内服 | day1~21 | 28日間 |
| | エンドキサン300mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15 | |
| | カイプロリス20mg/m ² 点滴 | day1,2 | |

| | | | |
|----------------------|------------------------------|--------------------|------|
| Kd療法(1コース目) | カイプロリス56mg/m ² 点滴 | day8,9,15,16 | 28日間 |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day8,9,15,16,22,23 | |
| Kd療法(2コース目以降) | カイプロリス56mg/m ² 点滴 | day1,2,8,9,15,16 | 28日間 |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day8,9,15,16,22,23 | |
| Weekly Kd療法(1コース目) | カイプロリス20mg/m ² 点滴 | day1 | 28日間 |
| | カイプロリス70mg/m ² 点滴 | day8,15 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| Weekly Kd療法(2コース目以降) | カイプロリス70mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 28日間 |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| KLd療法(1コース目) | カイプロリス20mg/m ² 点滴 | day1,2 | 28日間 |
| | カイプロリス27mg/m ² 点滴 | day8,9,15,16 | |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| | カイプロリス27mg/m ² 点滴 | day1,2,8,9,15,16 | |

| | | | |
|-----------------|------------------------------|--------------|------|
| KLd療法(2~12コース目) | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | 28日間 |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| KLd療法(13コース目以降) | カイプロリス27mg/m ² 点滴 | day1,2,15,16 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| ELd療法(2コース目まで) | エムプリシティ10mg/kg 点滴 | day1,8,15,22 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| ELd療法(3コース目以降) | エムプリシティ10mg/kg 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,15 | |
| EPd療法(2コース目まで) | エムプリシティ10mg/kg 点滴 | day1,8,15,22 | 28日間 |
| | ポマリスト 1回4mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |

| | | | |
|-------------------------|------------------------|------------------------|------|
| EPd療法(3コース目以降) | エムプリシティ20mg/kg 点滴 | day1 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| ダラザレックス+Ld療法(2コース目まで) | ダラザレックス16mg/kg 点滴 | day1,8,15,22 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,8,9,15,16,22,23 | |
| ダラザレックス+Ld療法(3~6コース目まで) | ダラザレックス16mg/kg 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,15,16 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day8,22 | |
| ダラザレックス+Ld療法(7コース以降) | ダラザレックス16mg/kg 点滴 | day1 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day8,15,22 | |

| | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|----------------------|------|
| ダラザレックス+Bd療法(3コース目まで) | ダラザレックス16mg/kg 点滴 | day1,8,15 | 21日間 |
| | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,4,5,8,9,11,12 | |
| ダラザレックス+Bd療法(4~8コース目まで) | ダラザレックス16mg/kg 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,4,5,8,9,11,12 | |
| ダラザレックス+Bd療法(9コース目以降) | ダラザレックス16mg/kg 点滴 | day1 | 28日間 |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1 | |
| サークリサ+ポマリスト+デキサメタゾン療法(1コース目) | サークリサ10mg/kg 点滴 | day1,8,15,22 | 28日間 |
| | ポマリスト 1回4mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |
| サークリサ+ポマリスト+デキサメタゾン療法(2コース目以降) | サークリサ10mg/kg 点滴 | day1,15 | 28日間 |
| | ポマリスト 1回4mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,8,15,22 | |

| | | | |
|------------------------|----------------------------------|------------------------|------|
| ダラキューロ+Ld療法(2コース目まで) | ダラキューロ1800mg/body 皮下注 | day1,8,15,22 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,8,9,15,16,22,23 | |
| ダラキューロ+Ld療法(3~6コース目まで) | ダラキューロ1800mg/body 皮下注 | day1,15 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,15,16 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day8,22 | |
| ダラキューロ+Ld療法(7コース以降) | ダラキューロ1800mg/body 皮下注 | day1 | 28日間 |
| | レブラミド 1回25mg 1日1回 内服 | day1~21 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2 | |
| | デカドロン 40mg/body 点滴(経口) | day8,15,22 | |
| ダラキューロ+Bd療法(3コース目まで) | ダラキューロ1800mg/body 皮下注 | day1,8,15 | 21日間 |
| | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | |
| | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,4,5,8,9,11,12 | |

| | | | | |
|------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|----------------|
| | ダラキューロ+Bd療法(4~8コース目まで) | ダラキューロ1800mg/body 皮下注 | day1 | 21日間 |
| | | ベルケイド1.3mg/m ² 点滴(皮下) | day1,4,8,11 | |
| | | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1,2,4,5,8,9,11,12 | |
| | ダラキューロ+Bd療法(9コース目以降) | ダラキューロ1800mg/body 皮下注 | day1 | 28日間 |
| | | デカドロン 20mg/body 点滴(経口) | day1 | |
| | エルレフィオ療法 | エルレフィオ 12mg/body 皮下 | day1 | day8以降は7日間隔で投与 |
| | | エルレフィオ 32mg/body 皮下 | day4 | |
| | | エルレフィオ 76mg/body 皮下 | day8,15 | |
| | エルレフィオ療法(24週間以上投与し、奏効が認められている場合) | エルレフィオ 76mg/body 皮下 | 投与間隔を14日間に延長 | |
| | 白血病 | マイロターゲット療法 | マイロターゲット9mg/m ² 点滴 | day1 |
| 低用量キロサイド療法 | | キロサイド20mg/m ² 点滴 | day1~14 | 28日間 |
| CAG療法 | | キロサイド10mg/m ² 点滴 | day1~14 | 14日間 |
| | | アクラシノン14mg/m ² 点滴 | day1~4 | |
| | | フィルグラスチム75μg/body | day1~14 | |

| | | | |
|-------------------------------|--|-----------|----------------|
| ビーリンサイト療法(1コース目) | 9 μ g/body 点滴 | day1~7 | 42日間 |
| | 28 μ g/body 点滴 | day8~28 | |
| ビーリンサイト療法(2~5コース目) | 28 μ g/body 点滴 | day1~28 | 42日間 |
| ビーリンサイト療法(6コース目以降) | 28 μ g/body 点滴 | day1~28 | 84日間 |
| ベスポンサ療法(1コース目) | 0.8mg/m ² 点滴 | day1 | 原則21日間(28日間も可) |
| | 0.5mg/m ² 点滴 | day8,15 | |
| ベスポンサ療法(2コース目) 1コース目で寛解の場合 | 0.5mg/m ² 点滴 | day1,8,15 | 原則21日間(28日間も可) |
| ベスポンサ療法(1コース目)1コース目で寛解得られずの場合 | 0.8mg/m ² 点滴 | day1 | 原則21日間(28日間も可) |
| | 0.5mg/m ² 点滴 | day8,15 | |
| ビダーザ+ベネクレクタ療法 | ビダーザ75mg/m ² 点滴(皮下注) | day1~7 | 28日間 |
| | ベネクレクタ day1は100mg、day2は200mg、day3から400mg 1日1回内服 | 連日 | |
| 低用量キロサイド+ベネクレクタ療法 | キロサイド20mg/m ² 点滴(皮下注) | day1~10 | 28日間 |
| | ベネクレクタ day1は100mg、day2は200mg、day3は400mg、day4から600mg 1日1回内服 | 連日 | |
| カルケンス+ガザイバ療法(1コース目) | カルケンス 1回100mg 1日2回内服 | 連日 | 28日間 |

| | | | | |
|------------|-----------------------|--|---------|---------|
| | カルケンス+ガザイバ療法(2コース目) | カルケンス 1回100mg 1日2回内服 | 連日 | 28日間 |
| | | ガザイバ100mg/body 点滴 | day1 | |
| | | ガザイバ900mg/body 点滴 | day2 | |
| | | ガザイバ1000mg/body 点滴 | day8,15 | |
| | カルケンス+ガザイバ療法(3~7コース目) | カルケンス 1回100mg 1日2回内服 | 連日 | 28日間 |
| | | ガザイバ1000mg/body 点滴 | day1 | |
| 骨髄異形成症候群 | ビダーザ療法 | ビダーザ75mg/m ² 点滴(皮下注) | day1~7 | 28日間 |
| 造血器腫瘍 中枢浸潤 | 髄注 | メソトレキセート10mg/m ² 又は15mg/body 髄注 | day1 | 症状を見ながら |
| | | キロサイド40mg/body 髄注 | day1 | |
| | | プレドニゾン又はデキサメタゾン 髄注 | day1 | |
| 皮膚癌 | オブジーボ+ヤーボイ療法(4コース施行) | オブジーボ80mg/body 点滴 | day1 | 21日間 |
| | ↓ | ヤーボイ3mg/kg 点滴 | day1 | |
| | オブジーボ療法(維持療法) | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| | オブジーボ療法(維持療法) | オブジーボ480mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |

| | | | |
|--------------|--------------------|------|------|
| オブジーボ療法(2週毎) | オブジーボ240mg/body 点滴 | day1 | 14日間 |
| オブジーボ療法(4週毎) | オブジーボ480mg/body 点滴 | day1 | 28日間 |